

همه چیز در این تیم نو شده است

دوربین ها، دوباره خیره به آقای مورینیو

خبر

الهلال به دنبال جانشین بنزما

الهلال عربستان برای تقویت خط حمله، مذاکرات برای جذب اولی واتکینزرا جدی تر دنبال می کند، مهاجمی که در صورت جدایی کریم بنزما، یکی از گزینه های اصلی این باشگاه برای جانشینی اومحسوب می شود. پیشنهاد نخست الهلال به ارزش حدود ۴۵ میلیون یورو از سوی استون ویلارد شد، اما مذاکرات دو طرف ادامه پیدا کرد. ویلا برای فروش مهاجم ۳۰ ساله خود حدود ۶۵ میلیون یوروی خواهد، هرچند منابع نزدیک به مذاکرات معتقدند پیشنهاد ۶۰ میلیون یورویی می تواند برای نهایی شدن انتقال کافی باشد. نکته مهم اینکه الهلال با واتکینز بر سر شرایط شخصی به توافق رسید و اکنون تنها مانع، توافق دو باشگاه بر سر مبلغ انتقال است. آینده بنزما همچنان نامشخص است.

داور رئال و یک خاطره تلخ

خوزه ماریا سانچس مارتینز داور دیدار اسپانیول و رئال مادرید در هفته دوم لالیگا خواهد بود؛ مسابقه ای که شبیه شب در ورزشگاه اسپانیول برگزار می شود. این نخستین بازی فصل رئال مادرید است، چرا که دیدار هفته اول این تیم به تعویق افتاده بود. سانچس مارتینز برای دومین بار در لالیگا دیدار افاضات می کند. نخستین تقابل آنها با این داور به فوریه ۲۰۱۸ بازمی گردد، مسابقه ای که با شکست یک بر صفر رئال در زمین اسپانیول همراه شد. رئال با ۴۲ بازی، بیش از هر تیم دیگری زیر نظر این داور قرار گرفته و ۲۷ پیروزی، هفت تساوی و هشت شکست داشته است. سه بازی اخیر اسپانیول با قضاوت او نیز با پیروزی این تیم تمام شده است.

مارسکا: رودری خودش می خواست برود

انزو مارسکا، سرمربی منچسترسیتی تأکید کرد جدایی رودری از این تیم تصمیمی بوده که خود این هافبک اسپانیایی گرفته است. مارسکا پیش از دیدار برابر یورنموث گفت وقتی بازیکنی تصمیم به جدایی می گیرد، متقاعد کردن او برای ماندن دشوار است و سیتی نیز نتوانسته مانع رفتن رودری شود. او شرایط ساوینو و نیز مشابه دانست و گفت این بازیکن از همان ابتدا تمایل خود برای جدایی را اعلام کرده بود. مارسکا درباره وضعیت عمر مرموش نیز گفت هنوز تصمیم نهایی گرفته نشده و در صورت جدایی هر بازیکن، جذب جایگزین ضروری خواهد بود. سرمربی سیتی همچنین اعلام کرد باشگاه دقیقاً می داند به چه بازیکنانی نیاز دارد و در ۱۰ روز پایانی نقل و انتقالات تصمیمات مهمی خواهد گرفت.

پایان رسمی آرتور در یوونتوس

یوونتوس رسماً قرارداد آرتور ملو، هافبک برزیلی را فسخ کرد تا یکی از ناگام ترین انتقال های سال های اخیر این باشگاه به پایان برسد. این تصمیم طبق اعلام باشگاه، حدود ۶ میلیون یورو تأثیر اقتصادی منفی برای یوونتوس خواهد داشت. آرتور در تابستان ۲۰۲۰ از بارسالونا به یوونتوس پیوست، اما هرگز نتوانست جایگاه ثابتی در ترکیب بیاونکورنی پیدا کند. او در مجموع ۶۳ بازی برای یوونتوس انجام داد و تنها یک گل و یک پاس گل به ثبت رساند. این هافبک طی چهار سال اخیر به صورت قرضی برای لیورپول، فیورنتینا، خبرونا و گرمیو بازی کرد، اما هیچ یک از این باشگاه ها قرارداد او را دائمی نکردند. حالا همکاری شش ساله او با یوونتوس رسماً پایان یافته است.

دی ماریا در آستانه خداحافظی

آخئل دی ماریا پس از حذف روساریو سترول از جام لیبرتادورس، احتمال پایان دوران حرفه ای خود را مطرح کرد. روساریو سترول با مداد جمعه در دیدار برگشت مرحله یک هشتم نهایی با نتیجه یک بر صفر مغلوب کورینتیانس شد و از مسابقات کنار رفت. دی ماریا که کاپیتان تیم آرژانتینی بود، پس از بازی درباره آینده گفت شاید زمان خداحافظی از فوتبال نزدیک شده باشد و اکنون باید در این باره تصمیم بگیرد. ستاره ۳۸ ساله آرژانتینی که قهرمان جام جهانی ۲۰۲۲ را در کارنامه دارد، از شکست تیمش به شدت ناراحت بود. اومعتقد بود، روساریو می توانست در بازی رفت کار اتمام کند، اما در نهایت فوتبال برخلاف انتظار آنها پیش رفت و رؤیای ادامه حضور در لیبرتادورس از بین رفت.

توماس پارتی راهی الشباب شد

توماس پارتی، هافبک باتجربه غنایی، فصل جدید دوران حرفه ای خود را در لیگ عربستان سبیری خواهد کرد. الشباب به صورت رسمی با این بازیکن به توافق رسید و پارتی پس از پایان قراردادش با وایرئال، به عنوان بازیکن آزاد راهی این باشگاه شد. این هافبک ۳۲ ساله سابقه بازی در اتلتیکو مادرید و آرسنال را نیز دارد و بخش مهمی از دوران فوتبالش را در سطح اول اروپا سپری کرده است. پارتی در سال ۲۰۲۰ با انتقالی بزرگ به آرسنال رفت و بیش از ۱۰۰ مسابقه برای توپچی ها انجام داد. او پس از یک فصل حضور در وایرئال تصمیم گرفت فوتبال اروپا را ترک کند. تجربه بین المللی پارتی با تیم ملی غنا نیز می تواند برای الشباب در رقابت های فصل جدید ارزشمند باشد.

سیتی به دنبال جانشین ساوینیو

منچسترسیتی مذاکرات برای جذب آلن الباس، وینگر ۲۲ ساله بالمیراس را آغاز کرده است؛ انتقالی که می تواند بخشی از تغییرات گسترده این تیم در روزهای پایانی بازار باشد. سیتی در حالی به دنبال جذب الباس است که مذاکرات با تاتنهام برای انتقال ساوینیو به لندن ادامه دارد و احتمال جدایی این بازیکن برزیلی افزایش یافته است. این صورت نهایی شدن این انتقال، الباس می تواند گزینه اصلی سیتی برای پر کردن جای خالی او باشد، همزمان، مذاکرات منچسترسیتی با لیل برای جذب هافبک مراکش، ایوب بوعدی، به مراحل پیشرفته رسیده است. سیتی همچنین شرایط آدام وارتون، هافبک کریستال پالاس را بررسی کرده، اما با لاس اعلام کرده این بازیکن انگلیسی تابستان اسال فروشی نیست.

پیش بازی

انتظارها برای هواداران رئال مادرید به پایان رسیده و امشب در ایالت کاتالونیا پس از ۱۳ سال ماجراجویی در باشگاه ها و کشورهای مختلف فوتبال جهان، خوزه مورینیو یکبار دیگر به عنوان سرمربی رئال مادرید در لالیگا مربیگری خواهد کرد. در روزهایی که صحبت از مستندی که در خصوص دوران حرفه ای مورینیو ساخته شده زیاد است، سرمربی تازه رئال مادرید که حالا یکبار دیگر خودش را پس از چند فصل پرفراز و نشیب در صدر اخبار می بیند، در یکی از طولانی ترین نشست های خبری عمر خود شرکت کرد و پیش از تقابل با اسپانیول در نخستین بازی رسمی پس از بازگشت به رئال مادرید، ۴۱ دقیقه به سؤالات خبرنگارانی پاسخ داد که از حالا، خوراک مناسبی برای رسانه های خود در طول این فصل دارند: سرمربی ای که به کسی باج نمی دهد، از هر روشی برای پیروزی و جنگ روانی استفاده می کند و حتی ممکن است در رختکن نیز چالش هایی با ستارگان خود داشته باشد.

رئال مادرید مانند بارسالونا بازی خود در هفته اول لالیگا را با توجه به حضور بخش بزرگی از بازیکنانش در مراحل حذفی جام جهانی، در زمان دیگری برگزار می کند و این مسابقه مقابل اسپانیول در هفته دوم، نقطه آغاز فصل برای مورینیو و تیمش خواهد بود. آقای خاص که بر اساس گزارش رسانه ها در پیش فصل چهره ای جدی و متمرکز از خود نشان داده، تاکنون بارها



سرمربی: مانولو گونزالس	سرمربی: مورینیو
دیمیتریوویچ	گورتوا
الهالی	دامفریز
رایدل	هاوسن
نوزن	کوناته
هینویو	کوکوریا
گونزالس	والورده
اوزانو	برناردو سیلوا
کالتراوا	دیاز
هرناندز	گولر
دولان	وینیسیوس
فرناندز	امابه

از ستارگان اصلی خود از جمله امابه و وینیسیوس در مصاحبه هایش حمایت کرده و به نظر تا اینجا، همه چیز آرام و خوب است اما چالش ها، از امشب و پس از شروع فصل آغاز خواهد شد. در چنین شرایطی غیبت هفت بازیکن در این مسابقه یعنی شواونی، میلیتائو، رودریگو، پیتارش، مندی، آسنسیو و اندریک، می تواند کار رئال را سخت کند هرچند سایر بازیکنان، با حضور در دو هفته پایانی اردوی پیش فصل رئال مادرید، آماده درخشش در لالیگا این فصل هستند.

البته اسپانیول در ورزشگاه خانگی خود به هیچ عنوان رقیب دست و پا بسته ای نخواهد بود. شاگردان مانولو گونزالس که فصل گذشته را در رده یازدهم لیگ به اتمام رساندند، فصل تازه را با برتری سه بر صفر مقابل لوانته آغاز کردند و انگیزه های زیادی برای خراب کردن جشن بازگشت مورینیو به مادرید دارند. هر دو بازی فصل گذشته دو تیم با

روایت بازگشت غیرمنتظره رونالدینیو به مستطیل سبز در ۴۶ سالگی وقتی «شاعر» کلامش را پس می گیرد



چشم انداز: این قرارداد پیش از آنکه یک مانور صرفاً فوتبالی باشد، ماحصل رابطه دیرینه رونالدینیو با اینیاسیو چیپریرانی (مالک جدید راونا) و آریدو براند (مدیر کهنه کار فوتبالی ایتالیا) است. ستاره برزیلی نه تنها به عنوان بازیکن در فهرست رسمی تیم ثبت شده، بلکه سهمی از سهام اقلیت باشگاه را نیز به دست آورده تا سفیر و چهره اصلی پروژه برندینگ و بین المللی سازی راونا باشد. مالکان باشگاه امیدوارند جادوی برند «رونالدینیو» ماشین اقتصادی تیم را فعال کرده و مسیر صعود به سری B و در نهایت سری A را هموار سازد.

در جست و جوی طلسم ۳۰۰

رونالدینیو در کنفرانس خبری خود، با همان لبخند طلایی اش گفت: «فوتبال برای من هیچ گاه شغل نبوده

نبرد با هال سیتی، شروع یک انقلاب در اولدترافورد یونایتد کریک آماده رونمایی

جوان تر و متناسب با ایده های خود بسازد؛ تیمی که در عین حال هنوز فاصله زیادی با نسخه نهایی مورد نظر او دارد.

تابستانی با یک پیام روشن

کریک در هفته های اخیر بارها بریک اصل تأکید کرده است: منچستریونایتد نباید از تلاش برای بهتر شدن دست بکشد. همین نگاه باعث شده باشگاه تا روزهای پایانی پنجره نقل و انتقالات همچنان در جست و جوی بازیکنان جدید باشد. مهم ترین هدف فعلی یونایتد در خط میانی، کارلوس بالبا است. هافبک ۲۲ ساله برایتون با انرژی، قدرت بدنی، توانایی حمل توپ و ویژگی های دفاعی، پرفرمانی متفاوت با گزینه هایی مانند دیوری تیلمانس و آندرسانتوس دارد. یونایتد پیش از این نیز شرایط جذب او را بررسی کرده بود و اکنون مذاکرات برای انتقالی در حدود ۶۵ میلیون پوند در جریان است. این انتقال، در صورت نهایی شدن، می تواند یکی از آخرین قطعات پازل کریک در میانه زمین باشد؛ به خصوص با توجه به نگرانی های همیشگی درباره وضعیت جسمانی میسون مونت.

جوان ها، بخشی از پروژه کریک

یکی از نکات قابل توجه در تابستان منچستریونایتد، اعتماد بیشتر کریک به بازیکنان جوان بوده است. آیدن هیون یکی از مهم ترین نمونه هاست. مدافع ۱۹ ساله در هر شش مسابقه پیش فصل به میدان رفت و با نمایش های مطمئن خود نشان داد می تواند برای حضور در تیم اصلی رقابت کند. لئی یورو نیز همچنان یکی از مهم ترین استعداد های خط



دفاعی یونایتد محسوب می شود. حضور بازیکنان جوان در کنار مدافعانی باتجربه مانند هری مگوایر و لیساندرو مارتینس، ترکیبی است که کریک امیدوار است در طول فصل به ثبات بیشتری برسد. حتی فرصت دادن به بازیکنانی از آکادمی، از جمله تایلر فلچر و جی گابریل، نشان می دهد کریک قصد دارد برای ساختن تیم آینده صرفاً به بازار نقل و انتقالات وابسته نباشد.

از اشک برای پدر تا خشم برابر پدیده ۱۶ ساله شب پرماجرای لیونل مسی



برخورد فیزیکی و تندی با این بازیکن جوان داشته باشد، صحنه ای جنجالی که بلافاصله به سوژه اول رسانه های ورزشی آمریکا و جهان تبدیل شد.

احتمال جرمه یا محرومیت

براساس آخرین اخبار منتشرشده از سوی رسانه های آمریکایی، پرونده درگیری های پایان دیدار اینترمیامی و فیلادلفیا روی میز کمیته انضباطی لیگ برتر آمریکا (MLS) قرار گرفته است. با توجه به تصاویر ضبط شده از تقابل تند لیونل مسی با بازیکن جوان حریف و نقش او در تنش های دقیق پایانی، احتمال صدور درگیری لفظی شدید میان بازیکنان دو تیم، به تقابل مستقیم مسی با «کوئین سالیان»، پدیده ۱۶ ساله فیلادلفیا زیر بار سنگین غم زانوسد. گلزنی برابر فیلادلفیا، ادای دینی احساسی به تنش های زمین باغ شد تا مسی

خط حمله

بازگشت پنجاهمین ششکو نیز خبر مهمی برای کریک است. مهاجم اسالوونیایی که به دلیل مصدومیت دیرتر از انتظار به تمرینات بازگشت، حالا به شرایط مسابقه نزدیک شده و احتمال دارد مقابل هال سیتی در ترکیب یا فهرست تیم قرار بگیرد. یونایتد در خط حمله گزینه های متنوعی دارد. ششکو، برایان امومو و ماتئوس کونیا هر سه در فصل گذشته در لیگ برتر به رکورد دوقلمی گل رسیدند؛ اتفاقی که آخرین بار پنج سال قبل برای منچستریونایتد رخ داده بود. از سوی دیگر، مارکوس رشفورد نیز پس از ۲۰ ماه دوباره برای یونایتد به میدان رفت و انتظار می رود در برنامه های کریک جایگاه مهمی داشته باشد. مقابل هال، نخستین فرصت برای نشان دادن این تغییر فرا می رسد. شاید هنوز نسخه نهایی تیم کریک آماده نباشد، اما اگر یونایتد فصل را با یک نمایش قانع کننده آغاز کند، مهم ترین پیرام به هوادارانش خواهد داد: این بار قرار است تغییرات فقط روی کاغذ نباشند.

هال، اولین آزمون واقعی

حالا تمام این برنامه ها باید در زمین مسابقه امتحان شوند. هال سیتی نخستین حریف رسمی کریک است و بازی شنبه در شرق یورکشایر می تواند